Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL D´OESTE

EXTRATO DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2016

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 052/2016, firmado entre o Município e a Srª. SILVANA DOS SANTOS SILVA. OBJETO:
Prestar serviços como facilitadora de oficina de canto. VIGÊNCIA: 15/12/2016. VALOR GLOBAL R$ 4.480,00 (Quatro mil e
quatrocentos e oitenta reais). DATA DA ASSINATURA: 10/11/2016.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 053/2016, firmado entre o Município e a Srª. MARIA CLEONICE ALVES SORATTO.
OBJETO: Prestar serviços como instrutora de curso de costura industrial. VIGÊNCIA: 15/12/2016. VALOR GLOBAL R$
4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais). DATA DA ASSINATURA: 10/11/2016.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 054/2016, firmado entre o Município e a Srª. MARLI SONIA REZENDE DA SILVA.
OBJETO: Prestar serviços como instrutora de curso de crochê em barbante. VIGÊNCIA: 30/11/2016. VALOR GLOBAL R$
1.120,00 (Hum mil e cento e vinte reais). DATA DA ASSINATURA: 10/11/2016.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 055/2016, firmado entre o Município e a Srª. CECILIA PEREIRA DA SILVA. OBJETO:
Prestar serviços como facilitador de Artesanato. VIGÊNCIA: 15/12/2016. VALOR GLOBAL R$ 4.480,00 (Quatro mil
quatrocentos e oitenta reais). DATA DA ASSINATURA: 10/11/2016.

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 034/2015, firmado entre o Município e a empresa M B O
SAÚDE MENTAL PSICANALISE E TERAPIA SEXUAL EIRELI - ME. OBJETO: Aditamento de prazo e valor do contrato
originalmente e ratificação das demais Cláusulas. VIGÊNCIA: 16/12/2016. VALOR GLOBAL R$ 22.000,00 (Vinte e dois mil
reais). DATA DA ASSINATURA: 10/11/2016.

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2014, firmado entre o Município e o Sr. OLAVO DE
MESQUITA. OBJETO: Aditamento de prazo do contrato originalmente e ratificação das demais Cláusulas. VIGÊNCIA:
13/10/2017. VALOR GLOBAL R$ 11.189,53 (Onze mil cento e oitenta e nove reais e cinqüenta e três centavos). DATA DA
ASSINATURA: 10/11/2016.

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 042/2016, firmado entre o Município e a empresa
CONSTRUTORA CAMPESATTO LTDA. OBJETO: Aditamento de prazo do contrato originalmente e ratificação das demais
Cláusulas. VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias. DATA DA ASSINATURA: 25/11/2016.

AVISO DE PRORROGAÇÃO  - PREGAO PRESENCIAL N 63/2016. OBJETO: AQUISIÇÃO DE BOMBAS D’ ÁGUA E
MOTOR TRIFASICO PARA DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA. A Prefeitura Municipal de Mirassol D’Oeste, através da Pregoeira,
torna publico que foi prorrogada a sessão de abertura do presente Pregão para o dia 09/12/2016 às 8h, considerando ter
sido DESERTA a sessão de abertura na data de hoje. O EDITAL COM NOVA DATA ESTARÁ DISPONIVEL NO SITE DO
MUNICÍPIO: www.mirassoldoeste.mt.gov.br/portaltransparencia. Mirassol D’ Oeste, 05/12/16. Mara Aparecida Amarante -
Pregoeira.

ABERTURA DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO n. 70/2016 -. OBJETO: SRP PARA AQS. DE GAS PARA
SECRETARIAS DIVERSAS. Credenciamento, recebimento das propostas escritas e início da sessão: no dia 15.12.2016 às
8 horas. LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: Sala do Departamento de Licitações, na Sede da Prefeitura Municipal de
Mirassol D’Oeste (Av. Tancredo Neves). Aquisição do edital pelo site:
www.mirassoldoeste.mt.gov.br/transparência/licitação. Informações fone: (0**65) 3241.1012/5152/3090. PREGOEIRA:
JUSCELINO DA SILVA ALMEIDA. Portaria 092/2014. M. D’ Oeste, 05/12/16.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 071e0f4e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T00:11:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial